2020 年 9 月吉日

球友会会員各位

                                                                    同志社大学 軟式野球部

                                                                     球友会会長  田村好司

球友会事務局長 鈴木勝也

2020 年度秋季総会のご案内

初秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は球友会活動や学生の応援などにご協力いただき、感謝申し上げます。

軟式野球部（現役生）につきましては、2020 年度は新型コロナウィルス感染症の影響により、部活動自粛を

余儀なくされ、また、春季リーグ戦、全国大会が中止になるなど、様々な変化に現役生は対応しているところで

す。7 月下旬より部活動も再開し、9 月より秋季リーグ戦も開催されておりますが、まだまだ予断を許さない新

型コロナウィルス感染症の感染拡大防止に向けた対策を講じながら活動を行っている状況であります。引き続き

軟式野球部への応援などもよろしくお願いいたします。

さて、今年度の秋季総会につきましても、新型コロナウィルス感染症の影響を受けまして、ＯＢ戦、懇親会は

中止することといたします。秋季球友会総会につきましては、参加人数を最小限にしたうえで、以下のとおり開

催させていただきます。

１． 2020年度秋季球友会総会

 ａ．日時

   １１月２１日（土）１５時３０分～１６時３０分

 ｂ．場所

   京都タワーホテル会議室 ９階「飛雲の間」（下記地図参照）（※1）

 ｃ．参加人数の定員

   １５名（新型コロナウィルス感染症対策による人数制限の為）（※2）

（※1）京都タワーホテルには駐車場はございませんので、ご注意願います。

（※2）出席を希望される方におかれましては、お手数をおかけしますが、下記事務局まで直接

ご連絡いただきますようお願いいたします。

定員を超える場合は調整させていただくこともありますので、ご了承願います。

２． 会費納入について

新型コロナウィルス感染症の影響もあり、今年度の会費納入は見送ることも検討させていただきました。し

かし一方で、現役生もアルバイト等の休業等で金銭的な余裕もないことから、球友会からボールなどの消耗

品をはじめ、バット等の道具購入を支援してあげたいと考え、今年度につきましても会費の納入をお願いさ

せていただきます。趣旨をご理解いただき、学生支援のためご協力のほどよろしくお願いいたします。

  １０月３０日（金）までにお振込みいただければ幸いです。

何卒よろしくお願いいたします。

《ＯＢ会費》 お一人６，０００円
．．．．．．．．．

（特別寄付もあわせて行う場合は上乗せした合計金額をお振込みください）

〔振込先〕  滋賀銀行 栗東支店 普通預金 954119

          郵便局 記号１４１００ 番号５５００１４７１

〔口座名〕  球友会会計 岩佐拓己

          （ｷｭｳﾕｳｶｲｶｲｹｲ ｲﾜｻﾋﾛｷ）
寄付振込期限：10 月 30 日（金）

３． 新球友について

ａ．今年度の対応

例年、冊子にて作成しており「新球友」ですが、今年度より軟式野球部ホームページにて閲覧が

可能となります。（現在作成中）

冊子にてのお受け取りを希望される方におかれましては、事務局あてご連絡をいただけましたら、

例年通り郵送等でお送りさせていただきます。

  ｂ．ＯＢＯＧの連絡先について

    球友会会員の連絡先につきましては、皆様のご協力のより毎年整備を行っておりますが、やはり転勤等

により連絡先が不明となるケースが発生しております。同世代などの方で最新の連絡先がお分かりに

なる方がいらっしゃいましたら、事務局までご連絡いただけると幸いです。（形式は問いません）

また、今後メールでの案内配信ご希望の方はお手数をおかけしますが、球友会のメールアドレスあてに

メールを送信願います。ご協力をお願い申し上げます。

４．軟式野球部・球友会に関する情報発信について

 全国にいる球友会会員の方々に、軟式野球部・球友会等の活動がリアルタイムに発信できるように、

情報配信を強化していますので、ご活用ください。

□軟式野球部ホームページ

    ・https://www.doshishananshikiyakyu.org/

    ・「同志社大学軟式野球部」で検索するとトップに表示されます。

   ・「球友会」情報欄も設けています。

□Facebook

   ・「どうなんや」で検索 ※承認制にはなりますが、球友会関係のことがアップされています。

＜秋季球友会総会 会場＞ 京都タワーホテル地図

▽お問い合わせ先

 ・球友会事務局

  メールアドレス：doshisha.nanshikibbc.obog@gmail.com

   電話：事務局長 鈴木（2003 卒）：090-8522-0402

      会   計 岩佐（2002 卒）：090-4282-7545

      メール配信担当：三本木：（2011 卒）：080-1507-4864

      ハガキ発送担当：神所（2015 卒）：090-5154-4897

以上